
 
 

Ufficio Segreteria Studenti                

Area Didattica Studi Umanistici 
 

I L  R E T T O R E 
 

VISTO il D.R. n. 3098 del 15.7.2021, con il quale è stato emanato, per l’anno 

accademico 2021/2022, il bando di concorso per l’ammissione al corso 
di laurea magistrale in Psicologia ed in particolare gli articoli  3 e 4, 

relativi alla modalità di presentazione della domanda ed alla eventuale 
presentazione dei titoli; 

 
CONSIDERATO che gli articoli 3 e 4 del citato bando di concorso, fra l’altro, 

disciplinano le modalità di presentazione della domanda da parte dei 
candidati che abbiano già conseguito o che conseguiranno entro il 29 

ottobre p.v., il titolo di accesso presso un altro Ateneo. 
 
D E C R E T A 

 

I seguenti candidati sono esclusi dal concorso per l’ammissione al corso di 

laurea magistrale in Psicologia per l’a.a. 2021/2022, in quanto oltre alla 
compilazione on line della domanda nelle modalità indicate dall’art. 3 del citato 

bando di concorso, ai sensi del successivo art.4, avrebbero dovuto anche 
firmarla e, unitamente all’autocertificazione del curriculum redatto secondo lo 

schema allegato al suddetto bando, farla pervenire con le prescritte modalità 
entro il 20 settembre 2021, pena la non valutazione della stessa: 

 
ABRUZZESE ANTONELLA 

ANASTASIA ANGELICA 

BASILE GAIA 

BIANCHI FRANCESCA GIUSY 

BROCHETTA FORTUNA 

CALOIA MARTINA 

CAPRINI ANNALISA 

CATRI NICOLE 

CERRA RAFFAELE 

COTUGNO FABIANA 

CRISTOFARO ENZA 

DI MONACO ERIKA 

FOSCHI CLAUDIA 

GALLO MARICA 

GAUDIO GIUSY 

GUARDATO CRISTINA 

IANNELLI ANNACHIARA 

INFANTI SOARES THAISA 

ISOLDI ANGELINA 

JABARIN ELENA SOFIA 

LANTE MARIA 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2021/3869 del 30/09/2021
Firmatari: MASTRULLO Rita Maria Antonietta



LETA FABIOLA 

MAISTO CHIARA 

MARINO GIUSEPPE 

MAZZITELLI ELENA FORTUNATA 

MEROLA DANILA 

MILANI MARTINA 

MINICHIELLO FRANCESCA 

MOTTA ANNA 

PORCU CHIARA 

RICCO NELLY 

RUBINACCI ALESSANDRA 

SANTORO GIULIA 

SAVRIA SIMONA 

SCOGNAMIGLIO ALESSANDRO 

SECCHI VALERIO 

SETOLA CRISTIANA 

SIMONE MICHELA 

SPINELLI ALESSANDRA 

TARTAGLIONE GABRIELLA 

TAZZA VITTORIO MARIA 

 

 

 
Napoli,  

  IL RETTORE 
     Matteo Lorito 
 

                     
                                    

 

Ripartizione Relazioni Studenti 

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Studi Umanistici 
Responsabile del procedimento:  

Dott. Pellegrino Palumbo 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2021/3869 del 30/09/2021
Firmatari: MASTRULLO Rita Maria Antonietta


